ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34492850 Ultranitril 492 Polybag 10 -100- 233,943.32425.3515010 1000 233.94332P438=45.00#

72175349826805
07/05/2022

7,018.30Perc.IVA

SUBTOTAL 233,943.32
I.V.A.INSCRIP.  % 49,128.10

TOTAL 291,024.67

19733955 CAE

PESOS  DOSCIENTOS NOVENTA Y UN MIL VEINTICUATRO CON 67/100

$

$

$

$

21

$

934.95

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 23.39 917 0.06 138.96

924 0.13 304.71 901 0.20 467.89

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO CON 37/100 DOLARES tipo de cambio: